
3,90 €

3,90 €

3,80 €

4,80 €

3,90 €

3,50 €

4,50 €

3,90 €

3,70 €

4,30 €

Café Liégeois
(Glace café, liqueur café, chantilly)

Chocolat Liégeois
(Glace chocolat, sauce chocolat, chantilly)

Dame Blanche
(Glace vanille, sauce chocolat, chantilly)

Banana Split
(Glaces vanille, fraise, chocolat,
banane fruit, sauce chocolat, chantilly)

La Montagne Pelée
(Glaces vanille, cacahuète, sauce chocolat, chantilly)

La Refuge
(Glaces rhum-raisins, pistache, 
sirop de grenadine, chantilly)

La Vulcano
(Glaces coco, goyave, liqueur locale, chantilly)

La Boule de neige
(Glaces coco, vanille, punch coco, chantilly)

La Coupe exotique
(Sorbets aux fruits du pays)

L'Aileron
(Glaces vanille Pacane, Rhum raisin, caramel et Chantilly)

3,90 €
3,60 €
3,40 €
3,40 €

Profiteroles
Flan coco
Dessert du jour
Fondant au chocolat 

GLACES NOS DESSERTS

2,00 €
2,20 €
2,50 €
2,50 €
2,20 €
2,30 €
3,50 €
1,90 €
3,20 €
3,20 €
3,00 €
5,20 €

Café ou décaféiné 
Café au lait
Grand café
Capuccino
Chocolat
Chocolat Viennois
Chocolat/pain au beurre 
Thé ou infusion
Irish coffee
Café Créole
Punch au lait
Café ou Thé Gourmand

BOISSONS CHAUDES

Les classiques

Les gourmandes

Coupe de glaces
2,20 €
3,00 €
3,50 €

1 Boule
2 Boules 
3 Boules 

0,90 €
1,60 €
2,00 €

Floup 
Cône  
Magnum 

Demandez le parfum désiré 
supplément chantilly et vanille pacane 0,50 €

À partir de

$$$
Espèces / chèques Dollars


