



Refuge de l'aileron

MONTAGNE PELÉE

restaurant



GLACES

NOS DESSERTS

Les classiques

Café Liégeois	3,90 €
(Glace café, liqueur café, chantilly)		
Chocolat Liégeois	3,90 €
(Glace chocolat, sauce chocolat, chantilly)		
Dame Blanche	3,80 €
(Glace vanille, sauce chocolat, chantilly)		
Banana Split	4,80 €
(Glaces vanille, fraise, chocolat, banane fruit, sauce chocolat, chantilly)		

Les gourmandes

La Montagne Pelée	3,90 €
(Glaces vanille, cacahuète, sauce chocolat, chantilly)		
La Refuge	3,50 €
(Glaces rhum-raisins, pistache, sirop de grenade, chantilly)		
La Vulcano	4,50 €
(Glaces coco, goyave, liqueur locale, chantilly)		
La Boule de neige	3,90 €
(Glaces coco, vanille, punch coco, chantilly)		
La Coupe exotique	3,70 €
(Sorbets aux fruits du pays)		
L'Aileron	4,30 €
(Glaces vanille Pacane, Rhum raisin, caramel et Chantilly)		

Coupe de glaces

1 Boule	2,20 €
2 Boules	3,00 €
3 Boules	3,50 €
Demandez le parfum désiré		
supplément chantilly et vanille pacane	0,50 €
Floup	0,90 €
Cône	1,60 €
Magnum	2,00 €
	À partir de	

Profiteroles	3,90 €
Flan coco	3,60 €
Dessert du jour	3,40 €
Fondant au chocolat	3,40 €



BOISSONS CHAUDES

Café ou décaféiné	2,00 €
Café au lait	2,20 €
Grand café	2,50 €
Capuccino	2,50 €
Chocolat	2,20 €
Chocolat Viennois	2,30 €
Chocolat/pain au beurre	3,50 €
Thé ou infusion	1,90 €
Irish coffee	3,20 €
Café Créo	3,20 €
Punch au lait	3,00 €
Café ou Thé Gourmand	5,20 €



Espèces / chèques



Dollars



CHÈQUE-VACANCES

